
  

 

 

 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

  

РЕШЕНИЕ 

 

16 марта 2021 г.                                                                                                № 4/10-5 

 

 

О продлении срока приема предложений 

по кандидатурам для назначения в состав 

Молодежной избирательной комиссии  

 

 

 

В связи с недостаточным количеством предложений по кандидатурам для назначе-

ния в состав Молодежной избирательной комиссии,    

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Продлить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в сосав 

Молодежной избирательной комиссии  до 1 апреля 2021 года 16 часов 00 минут.  

2. Утвердить текст информационного сообщения о продлении срока приема пред-

ложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии 

(прилагается). 

3. Предложить политическим партиям, молодежным общественным объединениям, 

органам ученических и студенческих самоуправлений, собраниям избирателей месту ра-

боты, службы, учебы до установленного срока представить в Чебоксарскую районную 

территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам в состав Мо-

лодежной избирательной комиссии. 

4. Направить настоящее решение для опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК  З.Л.Маслова 

  

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Информационное сообщение 

о продлении срока предложений по кандидатурам для назначения 

 в состав Молодежной избирательной комиссии 
 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия Чувашской Рес-

публики продлевает срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав 

Молодежной избирательной комиссии при  Чебоксарской районной территориальной из-

бирательной комиссии. В соответствии с Положением о Молодежной избирательной ко-

миссии, комиссия формируется на основе предложений политических партий, молодеж-

ных общественных объединений, органов ученических и студенческих самоуправлений, 

собранием избирателей месту работы, службы, учебы. 

Прием документов осуществляется Чебоксарской районной территориальной изби-

рательной  комиссией в период до 1 апреля 2021 года по рабочим дням с 14-00 до 16-00 

часов по адресу: Чебоксарский район, пос. Кугеси, ул. Шоссейная, д.15. 

 

 

 


